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Fastställd av Juridiska fakultetens utbildningsutskott (del) 2011-04-08.

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Tillträde till kursen har studerande som uppfyller det generella kravet för tillträde till specialkurser om
godkända tentamina på obligatoriska kurser om minst 150 högskolepoäng inom juristprogrammet.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0100 Constitutional Law of the European Union 15

Kursens innehåll

Kursen kommer att belysa ett flertal rättsliga och konstitutionella ämnen, bl.a. kommer EU:s rättsordning och
beslutsprocess tas upp. EU:s institutioner såsom Europaparlamentet, Rådet, Kommissionen,
Europadomstolen, ECBS, Europeiska investeringsbanken och Europeiska ombudsmannen kommer att
ingående och detaljerat utredas med fokus på institutionernas oberoende, uppbyggnad och kompetens.

Olika rådgivande organ såsom exempelvis ekonomiska och sociala kommittén samt regionskommittén
kommer att studeras. 

Även den konstitutionella strukturen av den ekonomiska och monetära politiken, den gemensamma utrikes-
och säkerhetspolitiken samt det polisiära och straffrättsliga samarbetet, kommer  att studeras detaljerat och
kritiskt.

EU:s stadga om grundläggande rättigheter och dess roll i EU:s konstitutionella ramverk kommer också att
behandlas.

Förväntade studieresultat

Efter att ha genomgått kursen förväntas studenten kunna:
- visa kunskap för att hantera alla delar av rättsliga frågor inom konstitutionell europarätt,
- identifiera svåra frågeställningar och tillämpa relevanta (rätts)regler på olika områden av konstitutionell
europarätt,
- genomföra rättsliga undersökningar och presentera resultaten både skriftligen och muntligen.

Undervisning

Kursen varar i tio veckor. Den består av föreläsningar, seminarier och studier av rättsfall. Typen, omfattningen
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och tillämpningen av rättsreglerna kommer att kritiskt presenteras av experter som är specialister på olika
delar av konstitutionell europarätt.

Kunskapskontroll och examination

Kursens mål examineras dels genom författande av en promemoria med tillhörande aktivt deltagande vid
därmed sammanhängande seminarium, dels genom en tentamen vid kursens slut.

Studerande som inte uppnått godkänt resultat på sin promemoria eller deltagande vid seminariet bereds
tillfälle att lämna in en ny promemoria för att erhålla godkänt resultat i denna del. Studerande som inte
godkänts vid ordinarie tentamenstillfälle, bereds tillfälle till omtentamen.

För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga lärandemål är uppfyllda.

Betyg på kursen ges efter en sammanvägning av promemorian och den skriftliga tentamen. Resultatet på
tentamen motsvarar 75 % av betyget medan resultatet på promemorian motsvarar återstående 25 %.

Som godkända betyg används något av vitsorden A, B, C, D eller E. Underkända betyg är Fx och F.

Övrigt

Ikraftträdande
Denna kursplan träder i kraft den 29 augusti 2011.

Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställes av Juridiska fakultetens utbildningsutskott.
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